
Social- og sundhedsassistent søges til aftenteam i
Center for Social Psykiatri – vær med til at gøre en

forskel.

Brænder du for at gøre en forskel for mennesker med psykiske og/eller fysiske
funktionsnedsættelser? Har du som social- og sundhedsassistent relevant erfaring, fagligt
engagement og interesse for at yde professionel omsorg og pleje? Så er det måske dig, vi søger
som ny kollega i vores lille, udekørende aftenteam i Center for Social Psykiatri.
Vi tilbyder en spændende hverdag i et engageret team bestående af tre social- og
sundhedsassistenter og én sygeplejerske. Sammen arbejder vi for at skabe høj kvalitet i indsatsen
og et godt arbejdsmiljø – både for borgerne og os selv.
Om os:
Støtteteamet i Center for Social Psykiatri yder støtte til borgere med psykisk sårbarhed og/eller
misbrug i eget hjem efter SEL §85 samt sygepleje efter §138. Vores arbejde omfatter både fysisk
og psykisk omsorg, bostøtte og sygepleje, og vi lægger vægt på en helhedsorienteret tilgang. Som
aftenvagt bliver du en vigtig del af indsatsen, og du vil samarbejde tæt med et tværfagligt dagteam
på 30 medarbejdere – bestående af social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker og pædagoger.
Vi har base i Psykiatriens Hus i Næstved, hvor vi indgår i et tæt samarbejde med Region Sjælland
som en del af Integreret Psykiatri.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Personlig pleje og omsorg●

Implementering og opfølgning på individuelle handlingsplaner●

Koordinering og planlægning af opgaver i samarbejde med faglig koordinator og leder●

Samarbejde med kollegaer og bidrag til et positivt arbejdsmiljø●

Vi søger dig, der:

Er autoriseret social- og sundhedsassistent●

Kan arbejde selvstændigt og trives i teamsamarbejde●

Møder borgere og kollegaer med respekt og engagement●

Har kørekort (bil stilles til rådighed)●

Vi tilbyder dig:

En spændende hverdag i et lille, velfungerende aftenteam●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling●

Et dedikeret og fagligt stærkt arbejdsfællesskab●

Elektronisk dokumentation og fokus på digitalt arbejde●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Arbejdstid pr. uge 30,5 timer, med arbejde hver anden weekend. Arbejdstiden vil være fra kl. 15.00
til 23.00
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte koordinator Laura Lundvald på telefon 2545 1441.
Ansøgningsfrist søndag den 8. juni 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag eller fredag i uge 25.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.


	Social- og sundhedsassistent søges til aftenteam i Center for Social Psykiatri – vær med til at gøre en forskel.
	Social- og sundhedsassistent søges til aftenteam i Center for Social Psykiatri – vær med til at gøre en forskel.


